
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Шестая внеочередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  19 октября 2012 года                                                                                                        №  44 

                                                                 д.Гулеково 

 

О согласовании перечня  

передаваемого имущества  

 

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 08.12.2008 № 50 – РЗ, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Гулековское», Совет депутатов 

муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ: 

 

Согласовать перечень передаваемого имущества из собственности муниципального 

образования «Глазовский район» в собственность муниципального образования 

«Гулековское» (перечень имущества прилагается) 

                                                 

 

 

Глава  муниципального образования  «Гулековское»                                  Е.Г.Касаткин 


